会員・賛助会員各位

第 12３回 横須賀三浦放射線技師会研究会

（ナイトセミナー）のご案内

記

  日 時  ２０１８年 １１月 ８日（木） 1８：４５～２１：00

  会 場  横須賀市立勤労福祉会館（ヴェルクよこすか）６階 第１会議室

  会 費  無料

       事前登録（軽食付き）〆切 10 月 26 日（金）

       *当日参加可ですが、軽食の用意はありません

情報提供

『オムニパーク発売 ３０年の歩み』

 第一三共株式会社  白土 幸一 氏

『最新一般撮影システム RADspeed Pro のご紹介』

株式会社島津製作所  武尾 和浩 氏

会員企画

『マンモグラフィ勉強会からみえてきたこと』

横浜南共済病院  鈴木 理沙 氏

『ＺＩＯＷＥＢを使用したＡｎｇｉｏ支援の検討』

横須賀共済病院  白坂 朱梨 氏

『頭部領域における二回 volume scan 撮影の検討』

横須賀市立うわまち病院  長島 誠 氏

横須賀三浦放射線技師会研究会（ナイトセミナー）を下記の通り開催いたします。

 今回も軽食を用意いたします。みなさんお誘いあわせのうえご参加ください。

研究会会場のご案内

会場；横須賀市勤労福祉会館（ヴェルク横須賀）

６階 第一会議室

住所；横須賀市日ノ出町１-５

アクセス；横須賀中央駅 東口 徒歩５分

                     問い合わせ、事前登録先

横浜南共済病院 放射線科

西條 ℡045-782-2101